Курганская область Звериноголовский муниципальный округ Администрация Звериноголовского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 3 июля 2023 года № 209 село Звериноголовское

О внесении дополнений в приложение № 1 постановления Администрации Звериноголовского муниципального округа Курганской области № 105 от 31 октября 2022 года «О создании комиссии по проведению осмотра земельных участков, зданий, сооружений или объектов незавершенного строительства при проведении мероприятий по выявлению правообладателей ранее учтенных объектов недвижимости на территории Звериноголовского муниципального округа Курганской области»

Руководствуясь Уставом Звериноголовского района Курганской области, Администрация Звериноголовского муниципального округа Курганской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

- 1. Дополнить словами подпункт 6 приложения № 1 постановления Администрации Звериноголовского муниципального округа Курганской области № 105 от 31 октября 2022 года «О создании комиссии по проведению осмотра земельных участков, зданий, сооружений или объектов незавершенного строительства при проведении мероприятий по выявлению правообладателей ранее учтенных объектов недвижимости на территории Звериноголовского муниципального округа Курганской области»: «Специалист по землепользованию комитета муниципального имущества и земельных отношений Администрации Звериноголовского муниципального округа Курганской области».
- 2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Звериноголовского муниципального округа Курганской области https://zverinogolovskoe-r45.gosweb.goswslugi.ru.
 - 3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
 - 4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Звериноголовского муниципального округа

О.А. Курочкин

СПРАВКА - РАССЫЛКА

к постановлению Администрации Звериноголовского муниципального округа «О внесении дополнений в подпункт 2 пункта 5 приложения № 2 постановления Администрации Звериноголовского муниципального округа Курганской области № 105 от 31 октября 2022 года «О создании комиссии по проведению осмотра земельных участков, зданий, сооружений или объектов незавершенного строительства при проведении мероприятий по выявлению правообладателей ранее учтенных объектов недвижимости на территории Звериноголовского муниципального округа Курганской области»

Разослано:

- 1. Общий отдел
- 2. Комитет муниципального имущества и земельных отношений
- 3. Отдел строительства и жилищно-коммунального хозяйства
- 4. Служба архитектуры

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

к постановлению Администрации Звериноголовского муниципального округа «О внесении дополнений в подпункт 2 пункта 5 приложения № 2 постановления Администрации Звериноголовского муниципального округа Курганской области № 105 от 31 октября 2022 года «О создании комиссии по проведению осмотра земельных участков, зданий, сооружений или объектов незавершенного строительства при проведении мероприятий по выявлению правообладателей ранее учтенных объектов недвижимости на территории Звериноголовского муниципального округа Курганской области»

ПРОЕКТ ПОДГОТОВЛЕН И ВНЕСЕН:

Главный специалист Комитета муниципального имущества и земельных отношений Администрации Звериноголовского муниципального округа

В.В. Соловьева

ПРОЕКТ СОГЛАСОВАН:

Председатель Комитета муниципального имущества и земельных отношений Администрации Звериноголовского муниципального округа

Е.Ю. Лушина

Начальник отдела контрольно-организационной, правовой и кадровой работы Администрации Звериноголовского муниципального округа

О.С. Макоклюй

Начальник отдела строительства и жилищно-коммунального хозяйства Администрации Звериноголовского муниципального округа

А.В. Бойченко

Руководитель службы архитектуры Администрации Звериноголовского муниципального округа

Т.П. Безводенских

Первый заместитель Главы Звериноголовского муниципального округа

Д.А. Канщиков

Управляющий делами Администрации Звериноголовского муниципального округа

А.Г. Петросян